

Rugvænget 11 ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 12 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugvænget 11 ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 21 12 60 04
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Præst, Hjortebakken 13, Åstrup, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	246.719	503.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.077	-58.816
Driftsresultat	170.642	445.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.483	-34.333
Resultat før skat	119.159	410.668
2 Skat af årets resultat	-21.824	-76.406
Årets resultat	97.335	334.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.335	334.262
Disponeret i alt	97.335	334.262

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.571.247	3.625.880
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.495	190.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.802.742</u>	<u>3.816.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.802.742</u>	<u>3.816.319</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.968	5.694
Tilgodehavender i alt	<u>6.968</u>	<u>5.694</u>
Likvide beholdninger	<u>36.899</u>	<u>8.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.867</u>	<u>14.201</u>
Aktiver i alt	<u>3.846.609</u>	<u>3.830.520</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.657.771	1.560.436
	Egenkapital i alt	<u>1.782.771</u>	<u>1.685.436</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	778.631	874.301
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.631</u>	<u>874.301</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
	Depositum	137.501	137.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	11.824	64.406
	Anden gæld	1.032.882	965.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.207</u>	<u>1.270.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.838</u>	<u>2.145.084</u>
	Passiver i alt	<u>3.846.609</u>	<u>3.830.520</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.226.174	1.351.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.262	334.262
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.560.436	1.685.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.335	97.335
	125.000	1.657.771	1.782.771

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.955	0
Andre finansielle omkostninger	48.528	34.333
	<u>51.483</u>	<u>34.333</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.824	76.406
	<u>21.824</u>	<u>76.406</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.144.462	3.897.962
Tilgang i årets løb	0	1.027.860
Afgang i årets løb	0	-781.360
Kostpris 31. december 2020	<u>4.144.462</u>	<u>4.144.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-518.582	-466.966
Årets afskrivninger	-54.633	-51.616
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-573.215</u>	<u>-518.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.571.247</u>	<u>3.625.880</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.943.639	1.851.200
Tilgang i årets løb	62.500	142.439
Afgang i årets løb	-229.000	-50.000
Kostpris 31. december 2020	1.777.139	1.943.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.753.200	-1.796.000
Årets afskrivninger	-21.444	-7.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	229.000	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.545.644	-1.753.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	231.495	190.439
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	873.631	969.301
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-95.000
	778.631	874.301
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	398.600	494.300
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 951 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for Byggefirmaet Peter Præst ApS' og P Præst Holding ApS' driftskonti.
